
یک فنجان چای داغ

 خانه سینما درباره حواشی 
دادگاه کتایون ریاحی توضیح داد

کمیته حقوقی و قضایی خانه سینما در پی مطالب مطرح 
شده درباره دادگاه کتایون ریاحی از هنرمندان سینما و مطلب 
مطرح شده در زمینه غیاب نماینده خانه سینما و جزییات این 

اتفاق، توضیحاتی ارائه کرد.
 متن توضیحات کمیته حمایت حقوقی و قضایی خانه سینما 
بدین شرح است: »مطلع شدیم که امروز ۲۱ دی ماه جلسه 
رسیدگی به اتهامات انتسابی به سرکار خانم کتایون ریاحی 
بوده است؛ اگرچه این کمیته رسما از تاریخ جلسه مطلع نبوده 
است ولی لازم به توضیح است خانه سینما مدت ها پیش از 
مقامات قضایی درخواست حضور یک نماینده در جلسات 
محاکمه اعضا خود را داشته که هنوز مورد موافقت قرار 

نگرفته است.
بنا به اظهار سرکار خانم کتایون ریاحی، جلسه رسیدگی با 
حضور دوربین فیلمبرداری بوده که پس از قرائت اتهامات، 
ایشان دچار افت شدید فشار خون شده و توسط اورژانس 
سریعا به مرکز درمانی منتقل شده اند، و جلسه رسیدگی با 

حضور وکلای ایشان ادامه یافته است.
کمیته حمایت حقوقی و قضایی خانه سینما اطمینان یافته 
که حال عمومی ایشان بهبود یافته و از بیمارستان مرخص 

شده اند.
لازم به ذکر است کمیته مذکور به صورت روزانه فهرست 
هنرمندان نیازمند حمایت حقوقی و قضایی را بروزرسانی 
کرده و در جلسات با مقامات قضایی در خصوص تک تک 
این افراد گفتگو و رفع اتهام و برائت ایشان را مطالبه می کند.
آخرین جلسه در این خصوص اوایل هفته جاری و با یکی از 
مقامات عالی رتبه قوه قضائیه برگزار شد و امروز نیز کمیته 
حمایت حقوقی خانه سینما پیگیر ۲ پرونده دیگر بوده است.

این کمیته وظیفه ذاتی و صنفی خود می داند تا رفع اتهام 
و اعاده حیثیت از همه سینماگران از جمله سرکار خانم 
کتایون ریاحی فعالیت خود را با درخواست سینماگران و نظر 
وکلایشان انجام دهد و در این راه از هیچ کوششی فروگذار 

نخواهد کرد.
با آرزوی سلامتی کامل برای خانم کتایون ریاحی و رفع 
اتهام از ایشان و سایر هنرمندان دارای پرونده قضایی، مجددا 
از همه سینماگرانی که به هر نحو دارای پرونده قضایی در 
رابطه با وقایع اخیر  هستند، در خواست می کنیم هرگونه 
تغییر در رسیدگی پرونده قضایی خود را به کمیته حمایت 
اطلاع دهند تا این کمیته  فرصت لازم برای حضور در 

محاکم و مشاوره به سینماگران را داشته باشد.

 برف مراسم ترحیم 
مجری پیشکسوت  را لغو کرد

به دلیل شرایط نامساعد جوی، مراسم ترحیم 
ابوالفضل طباطبایی که قرار بود روز دوشنبه در مسجد 
بلال برگزار شود، به زمان دیگری موکول شد. مراسم 
ترحیم سیدابوالفضل طباطبایی از مجریان و گویندگان 
بود، فردا دوشنبه ظهر  پیشکسوت صداوسیما که مقرر 
مورخ ۲۶ دی ماه در مسجد بلال برگزار شود، با توجه 
به شرایط نامساعد جوی به زمان دیگری  موکول شد. 
خانواده مرحوم طباطبایی ضمن قدردانی از ابراز 
همدردی و بذل محبت همکاران و دوستداران مرحوم 
طباطبایی اعلام کرده اند با مساعد شدن شرایط آب و 
هوایی، زمان دیگری برای برگزاری مراسم یادبود انتخاب 

و متعاقبا اطلاع رسانی  خواهد شد. 
ابوالفضل طباطبایی مجری باسابقه تلویزیون، صبح روز 
)۲۲ دی ماه ( بر اثر نارسایی کبد در بیمارستان درگذشت.

طرح  از   LEVER معماران 
توسعه  برای طراحی  پیشنهادی خود 

موزه هنر پورتلند رونمایی کردند.
برای   LEVER معماری  استودیو 
رهبری تیم طراحی توسعه محوطه 

موزه هنر پورتلند انتخاب شده است. 
هدف این پروژه نه تنها گسترش موزه 
هنرپورتلند، بلکه ایجاد یک هویت 
واحد برای موزه است، هویتی که تمام 

ساختمان های مهم معماری در محل را به هم پیوند می دهد.
این طرح یک سازه چوبی انبوه است که از جامعه، تاریخ و فرهنگ ایالت مین الهام 
گرفته شده است. سایت موزه با یک سازه سقفی منحنی برای قاب کردن خورشید در 
هنگام طلوع و غروب برای ادای احترام به کنفدراسیون چهار قبیله بومی ایالت مین 
طراحی شده است. همچنین ساختار چوبی به صنعت و سنت الوار ایالت مین اشاره 

می کند در حالی که یک طرح سازگار با محیط زیست را نیز ارائه می دهد.
مضامین دسترسی، برابری، تنوع و پایداری در خلاصه طراحی نقش اساسی داشته 
زیرا هدف این رقابت، تشویق طراحان به تصور نوع جدیدی از موزه بود، موزه ای 
که هنر را در دسترس همگان قرار می دهد. طرح پیشنهادی تمام عناصر محوطه 
را به هم متصل می کند و بال اداری را با یک فضای باز در طبقه همکف جایگزین 
می کند. همچنین این طرح علاوه بر بازسازی سالن مجسمه سازی و تبدیل آن به یک 
میدان قابل دسترس، به یک ورودی با فضاهای انعطاف پذیر برای اجراهای مختلف 
تاکید دارد.چاندرا رابینسون مدیر استودیو معماری LEVER گفته است:»این 
رقابت چالشی برای تعریف موزه بود. فراخوانی برای طراحان در سرتاسر جهان بود تا 
بدانند طراحی واقعی برای مردم، جوامع و مکان خاص در جهان به چه معناست. ما 
نمی توانستیم ایده طراحی موزه را بدون مفهوم سازی مدل جدیدی از مشارکت فراگیر 
به چالش بکشیم. دیدگاه تیم های ما در مورد فرهنگ منطقه مین، مشارکت جامعه و 

دسترسی جهانی ریشه این فرآیند طراحی بود.«

فیلم سینمایی »کن – پامنار« پس از 
حضور در جشنواره کره جنوبی و هند، 
برای حضور در ۲ جشنواره پامبوجان و 

ژوهانسبورگ پذیرفته شده است.
فیلم سینمایی »کن – پامنار« به 
کارگردانی و تهیه کنندگی اشکان 
در هشتمین  برای حضور  درویشی 
دوره جشنواره بین المللی پامبوجان در 
فیلیپین و هفتمین دوره جشنواره جهانی 

ژوهانسبورگ آفریقای جنوبی انتخاب شده است.جشنواره پامبوجان فیلیپین ۴ تا ۱۱ 
مارس ۲۰۲۳ و جشنواره ژوهانسبورگ ۱۵ تا ۱۶ دسامبر ۲۰۲۳ برگزار می شود. 
پخش بین المللی فیلم سینمایی »کن – پامنار« که چندی پیش در دو جشنواره کره 

جنوبی و هند نیز حضور داشت، به عهده سولماز اعتماد است.
»کن – پامنار« که بر اساس طرحی از اشکان درویشی و با فیلمنامه سیروس 
همتی ساخته شده، روایتی از زندگی کودکان کار در محله های فقیرنشین مناطق 
پایین شهر تهران و حمایت از دختران مظلوم افغانستان است و تیتراژ پایانی آن نیز 

قطعه »شرح روزگار« با صدای سالار عقیلی است.
برای اولین بار در ایران این فیلم کاروان خیریه اکران در شهرهای مختلف به 
راه می اندازد و با اهداف خیرخواهانه آزادی زندانیان و تهیه جهیزیه برای افراد 
بی بضاعت و حمایت از کودکان کار و تامین داروی کودکان بیمار و ... با موسسه 
خیریه فرشته های بهشتی با مدیریت مهشید خسروی و عوامل فیلم در شهرهای 

مختلف اکران عام المنفعه و همت عالی خواهد داشت.
اشکان درویشی به زودی پروژه دیگری با عنوان »ایجنت« را با موضوعات پشت 
پرده های سیاه و کثیف فوتبال بر اساس طرحی از خودش به نویسندگی سیروس 

همتی وارد مرحله پیش تولید نهایی خواهد کرد.
سیامک صفری، بابک نوری، علیرضا استادی، ندا حسینی، سیروس همتی و مهدی 

تارخ و با حضور افتخاری فریبا کوثری در این فیلم نقش آفرینی کرده اند.

تصویربرداری فیلم تلویزیونی »چی دا« 
به کارگردانی شهرام عبدلی در شهرستان 
سامان از استان چهارمحال و بختیاری 

چندی پیش به پایان رسید.
 فیلم تلویزیونی »چی دا« که دومین 
همکاری شهرام عبدلی و اشکان 
حاج حسنی به عنوان کارگردان و 
تهیه کننده به حساب می آید به تازگی 
آماده نمایش شده و از پوستر آن رونمایی 

شد. این فیلم روایتگر قصه خانواده ای است که پدر و مادر به دلیل مشغله فراوان 
فرزندشان چی دا را به مادربزرگش می سپارند و همین اتفاق و عدم علاقه چی دا به 
روستا ماجراهایی رقم می زند.بازیگران و عوامل این فیلم عبارتند از بازیگران : شهرام 
عبدلی، سعیده عرب، مجید شهریاری، علی عطایی حور، هلن جوکار، احمدحیاوی، 
حسنا قبادی، نرگس خسروی، مهدی علی آبادی، نیکو نوربخش، با معرفی نگین 
حسینی. نویسنده: پیمان صفار، مدیر فیلمبرداری: عبد عبدی نسب، مدیرصدا برداری: 
ابوالفضل حاج محمد حسینی، دستیار کارگردان وبرنامه ریز: امیرحسین ضیا، دستیار 
برنامه ریز: مهناز احمدی قمی، منشی صحنه: آرزو قربانی، مدیرتولید: مهدی حاج 
حسنی، طراح گریم: یاسمن میوه چیان، مدیر صحنه: احمد حیاوی، طراح لباس: 
نگارفرج پور، تدوین: قاسم خدابنده لوعکاس : سمیراتاکی، گریم آقایان : مجید 
قریشی، دستیاران فیلمبرداری. رضا گوگانی، پیمان اسلامی، علی کوچکی، فرشاد 
شورابی، دستیار صدا: ابوالفضل کوچکی، سینه موبیل: حامد اشکخونی، پشتیبانی فنی: 
امیر اشکخونی، دستیاران کارگردانی: مهدی علی آبادی، حسین شعبانزاده، دستیاران 
تولید: عباس عرب، جواد قنبری، مجتبی براتی، حمل نقل: ایمان رحیمی، صادق 
دهکردی، یوسف مرادی، سهیل مرادی، شاهین صادق پور، اسدالا دهکردی، عادل 
ایران دوست دهکردی، محمد غفاردهکردی، مشاور تولید: علی توکلی، طراحی پوستر 
و اصلاح رنگ ونور: آیدین عبدی نسب، مهدی دهقانی فرجاد. تدارکات: حمید شیخ 

ویسی، علیرضا نادری، مدیر روابط عمومی: فاطیما موسوی.

توسعه موزه هنر پورتلند با 
فناوری های سازگار با محیط زیست

»کن-پامنار« راهی جشنواره های 
پامبوجان و ژوهانسبورگ می شود

شهرام عبدلی کارگردانی 
»چی دا« را به پایان رساند

پنج اثر نمایشی تا آغاز چهل و یکمین جشنواره تئاتر فجر در تالارهای 
مجموعه تئاتر شهر پیش روی مخاطبان قرار می گیرد.برنامه تالارهای نمایشی 
مجموعه تئاتر شهر تا آغاز چهل و یکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر 
اعلام شد. نمایش »بهرام به روایت هفت پیکر« به نویسندگی و کارگردانی 
حامد شیخی و بازی محمود مقامی، حامد شیخی، امیرحسین انصاری، مهدی 
هنرسازان، رویا شیخی، ساغر بهنام، لاله ذوالفقاری، بیتا زین الدینی، ساناز 
خدایی، مریم بابایی، سپیده سعیدی نیا، النا زنگنه، فرگل روشن ضمیر، نوید 
نوبخت، ماهان مقامی، علی پیله ور، محمدرضا محمدپور، علی کاظم پور، متین 
صفار، کیوان آزاد، محمد جبراییلی، امیر فهادان تا روز بیست و هشتم دی ماه، 
ساعت ۱8 به مدت زمان ۶۰ دقیقه و قیمت بلیت 7۰ هزار تومان در تالار 
چهارسو روی صحنه می رود.در خلاصه داستان این نمایش آمده است: »قصه، 
حکایت بهرام شاه ایران است. سرآغاز این حکایت، قصه سنمار معمار است. 
این قصه حکایت عاشقانه بهرام بر دختران هفت گنبد و هفت حکایت آن هفت 
پیکر برای بهرام است«در همین تالار نمایش »خانه برنارداآلبا« به نویسندگی 
فدریکوگارسیا لورکا، کارگردانی آرش امیری و بازی آویشن صادقی، سوگند 
صادقی، پگاه الله وردی، سونیا معبودی، فاطیما راد، اسما حسینی، سها داداشی، 

فروغ فرزین فر، یگانه ملک محمدی، فرنوش روشنی، فرخنده درخشان تا روز  
بیست و  هشتم دی ماه  ساعت ۲۰ به مدت زمان 7۰ دقیقه و قیمت بلیت 8۰ 
هزار تومان پذیرای مخاطبان تئاتر است.در خلاصه داستان این اثر نمایشی 
آمده است: بعد از مرگ پدر همه چیز عوض می شه. هشت سال زمان کمی 
نیست. کم کم قراره طوفانی بشه. »کِه؟« عنوان نمایش دیگری در تالار سایه 
به نویسندگی، کارگردانی و بازی بهمن علاقبندان است که تا روز  بیست و  
هشتم دی ماه ساعت ۲۰:۱۵ به مدت ۴۰ دقیقه و قیمت بلیت ۵۰ هزار تومان 
روی صحنه رفته است. در خلاصه داستان این نمایش آمده است:  نادر یک 
دانشجوی فلسفه است که برای کشف حقیقت مشغول یک سخنرانی است 
که ناگهان به ذهن خود، گذشته و آینده اش سفر می کند تا حقیقت را کشف 
کند. نادر مکاشفه ای داشته که در آن خدا و حقیقت وجود را میبیند اما پس از 
مکاشفه دچار شک و تردید های فلسفی شده است«در تالار قشقایی نمایش 
»عقاب« به نویسندگی و کارگردانی ناصرآویژه و بازی ناصرآویژه، امیرحسین 
انصافی، شاهین گلکار ساعت ۱9:۴۵ به مدت زمان ۶۰ دقیقه و قیمت بلیت 
8۰ هزار تومان  تا روز ۲8 دی ماه میزبان علاقه مندان تئاتراست. در خلاصه 
داستان این اثر نمایشی آمده است: »استاد صمیمی کارگردان مطرح تئاتر که 

به بیماری سختی دچار است، تصمیم دارد آخرین اثر هنری گروه خود را در 
فضای یک پارک برای تماشاگران اجرا کند. او اجرایش را براساس شعر عقاب 
سروده استاد پرویز ناتل خانلری آماده کرده است. اما در طول اجرا اتفاقاتی 
پیش آمده که مسیر نمایش را تغییر می دهد.«»پیرننِا« عنوان دیگر نمایش 
تئاتر شهر است که به نویسندگی علیرضا سعیدی کیاسری، کارگردانی اکبر 
قهرمانی و بازی فریده دریامج ساعت ۱9 به مدت زمان ۴۰ دقیقه و قیمت 
بلیت ۵۰ هزار تومان در کارگاه نمایش میزبان علاقه مندان تئاتر است. در 
خلاصه داستان نمایش آمده است: پیرننا در طولانی ترین شب سال )یلدا( 

چشم انتظار بازگشت تنها فرزندش به خانه است.

تئاتر

برنامه تالارهای نمایشی مجموعه تئاتر شهر اعلام شد
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